深圳市罗湖区贝丽北路 71

号兴龙黄金珠
70.05 -133.21 176.36 -116.53

泉州毅达商厦

嘉华专柜
245

泉州市丰泽区刺桐路毅达

商厦 174号-176号
13.40 -29.71 10.65 -41.92

更正后：

单位：万元

直营店名称 店面 门店地址 报告期 上年同期

3

面积 营业收入 营业利润 营业收入 营业利润

龙岩市万宝综

合广场迪尔专

卖店

355平

方米

福建省龙岩市新罗区龙岩

大道 388号 1042号商铺爱

迪尔专卖店

561.00 1.00 397.00 -85.00

龙岩万阳城购

物广场爱迪尔

专卖店

83平

方米

福建省龙岩市新罗区西陂

街道龙岩大道 383号万阳

城购物中心 GF 层 06、07、

09、10、13铺

994.07 53.00 652.00 -108.00

杭州延安路爱

迪尔专卖店（报

告期内撤店）

160平

方米

浙江省杭州市上城区延安

路 253 号
482.07 29.20 170.44 84.18

杭州恒隆广场

爱迪尔专柜

115平

方米

浙江省杭州市萧山区北干

街道恒隆广场 3幢 106号
164.41 -55.98

深圳罗湖嘉华

旗舰店

60平

方米

深圳市罗湖区贝丽北路 71

号兴龙黄金珠
70.05 -133.21 176.36 -116.53

泉州毅达商厦

嘉华专柜

245平

方米

泉州市丰泽区刺桐路毅达

商厦 174号-176号
13.40 -29.71 10.65 -41.92

三、《2018年年度报告全文》“第四节 经营情况讨论与分析”“一、概述（一）

门店经营情况 5、关闭门店对报告期的影响”

更正前：

单位：万元

分类
关闭店

数
报告期收入

报告期关闭

门店上年同

期收入

报告期关闭门

店本本期收入

关闭门店对

报告期的影

响

关闭门店影响

额占报告期收

入比例

自营 1 -417.00 770.00 -168.00 1,187.00 -284.65%

加盟 127 74,120.45 7,780.40 1,111.67 -66,340.06 -89.50%

合计 128 73,703.45 8,550.40 943.67 -65,153.06 -88.40%

更正后：

单位：万元

分类
关闭店

数
报告期收入

报告期关闭

门店上年同

期收入

报告期关闭门

店本本期收入

关闭门店对

报告期的影

响

关闭门店影响

额占报告期收

入比例

自营 1 3,041.38 170.44 482.07 -311.63 -0.17%

加盟 127 99,859.39 7,780.40 4,923.67 2,856.73 1.52%

合计 128 102,900.77 7,950.84 5,405.74 2,545.10 1.36%

4

四、《2018 年年度报告全文》“第四节 经营情况讨论与分析”“ 二、主营业

务分析 2、收入与成本（2）占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品

或地区情况”以及《2018 年年度报告摘要》“三、经营情况讨论与分析 3、占

公司主营业务收入或主营业务利润 10%以上的产品情况”

更正前：

单位：元

 营业收入 营业成本 毛利率
营业收入比上年

同期增减

营业成本比上年

同期增减

毛利率比上年同

期增减

分行业

加盟销售 998,593,857.43 832,755,268.95 16.61% 2.37% -5.25% 67.77%

经销销售 819,617,662.12 749,420,029.61 8.56% 0.19% -4.37% 103.36%

直营销售 22,847,899.69 18,729,225.19 18.03% 47.30% 88.59% -49.89%

加盟费 7,565,923.42 6,108,393.99 19.26% 0.00% 0.00% 0.00%

品牌管理费 11,559,168.85 177,126.02 98.47% -5.06% -55.86% 1.82%

其他业务成本 2,818,274.58  100.00% -12.23%  0.00%

分产品

钻石镶嵌饰品 1,336,396,740.27 1,100,082,807.94 17.68% 26.02% 22.13% 17.40%

成品钻 246,109,016.39 247,947,354.64 -0.75% -41.46% -44.47% 87.97%

其他饰品 266,119,586.00 258,982,755.16 2.68% -18.91% -20.36% 197.36%

加盟费 11,559,168.85 177,126.02 98.47% -5.06% -55.86% 1.82%

品牌管理费 2,818,274.58  100.00% -12.23%  0.00%

其他业务成本 13,698,043.38 3,344,665.92 75.58% -27.15% -45.90% 12.61%

分地区

东北 101,403,760.88 88,448,059.36 12.78% -71.58% -71.91% 8.71%

华北 226,394,068.53 170,492,540.92 24.69% 119.71% 83.38% 152.71%

华东 204,695,982.23 176,756,378.57 13.65% -32.09% -45.10% -300.52%

华南 785,732,963.19 709,375,072.31 9.72% 50.70% 58.10% -30.33%

华中 124,032,981.10 101,758,689.20 17.96% -8.18% -16.14% 76.67%

西北 90,722,005.54 73,407,070.84 19.09% 8.29% -1.62% 74.49%

西南 343,719,068.00 290,296,898.48 15.54% 0.59% -4.70% 43.19%

更正后：

单位：元

5

 营业收入 营业成本 毛利率
营业收入比上年

同期增减

营业成本比上年

同期增减

毛利率比上年同

期增减

分行业

加盟销售 998,593,857.43 832,755,268.95 16.61% 2.37% -5.25% 6.71%

经销销售 819,617,662.12 749,420,029.61 8.56% 0.19% -4.37% 4.35%

直营销售 22,847,899.69 18,729,225.19 18.03% 47.30% 88.59% -17.94%

联营销售 7,565,923.42 6,108,393.99 19.26% 0.00% 0.00%

加盟费 11,559,168.85 177,126.02 98.47% -5.06% -55.86% 1.77%

品牌管理费 2,818,274.58  100.00% -12.23%  0.00%

其他业务成本 13,698,043.38 3,344,665.92 75.58% -27.15% -45.90% 8.46%

分产品

钻石镶嵌饰品 1,336,396,740.27 1,100,082,807.94 17.68% 26.02% 22.13% 2.62%

成品钻 246,109,016.39 247,947,354.64 -0.75% -41.46% -44.47% 5.46%

其他饰品 266,119,586.00 258,982,755.16 2.68% -18.91% -20.36% 1.78%

加盟费 11,559,168.85 177,126.02 98.47% -5.06% -55.86% 1.77%

品牌管理费 2,818,274.58  100.00% -12.23%  0.00%

其他业务成本 13,698,043.38 3,344,665.92 75.58% -27.15% -45.90% 8.46%

分地区

东北 101,403,760.88 88,448,059.36 12.78% -71.58% -71.91% 1.03%

华北 226,394,068.53 170,492,540.92 24.69% 119.71% 83.38% 14.92%

华东 204,695,982.23 176,756,378.57 13.65% -32.09% -45.10% 20.46%

华南 785,732,963.19 709,375,072.31 9.72% 50.70% 58.10% -4.23%

华中 124,032,981.10 101,758,689.20 17.96% -8.18% -16.14% 7.80%

西北 90,722,005.54 73,407,070.84 19.09% 8.29% -1.62% 8.15%

西南 343,719,068.00 290,296,898.48 15.54% 0.59% -4.70% 4.69%

五、《2018 年年度报告全文》“第十一节 财务报告”“七、合并财务报表项目

注释 14、长期股权投资”

更正前：

单位：元

被投资单位 期初余额

本期增减变动

期末

余额

减值

准备

期末

余额

追加投资

减

少

投

权益法下确

认的投资损

益

其他

综合

收益

其他

权益

变动

宣告发

放现金

股利或

计提

减值

准备

其他

6

资 调整 利润

一、合营企业

苏州爱迪尔

金鼎投资中

心（有限合

伙）

21,081,511.04   -137,568.40   20,943,942.64

西藏爱鼎创

业投资中心

（有限合伙）

8,577,524.78   -3,837.48   8,573,687.30

中宝协（北

京）基金管理

有限公司

2,814,457.06   10,807.62   2,825,264.68

深圳爱华红

润一号投资

中心（有限合

伙）

 8,128,181.27  -4,118.82   8,124,062.45

宿迁丰扬金

鼎资产管理

合伙企业（有

限合伙）

 9,022,500.00  2,341.62   9,024,841.62

小计 32,473,492.88 17,150,681.27  -132,375.46   49,491,798.69

二、联营企业

合计 32,473,492.88

更正后：

单位：元

被投资单位 期初余额

本期增减变动

期末余额

减值准

备期末

余额
追加投资

减

少

投

资

权益法下确

认的投资损

益

其他

综合

收益

调整

其他

权益

变动

宣告发

放现金

股利或

利润

计提

减值

准备

其

他

一、合营企业

苏州爱迪尔

金鼎投资中

心（有限合

伙）

21,081,511.04   -137,568.40   20,943,942.64

西藏爱鼎创

业投资中心

（有限合伙）

8,577,524.78   -3,837.48   8,573,687.30

7

中宝协（北

京）基金管理

有限公司

2,814,457.06   10,807.62   2,825,264.68

深圳爱华红

润一号投资

中心（有限合

伙）

 8,128,181.27  -4,118.82   8,124,062.45

宿迁丰扬金

鼎资产管理

合伙企业（有

限合伙）

 9,022,500.00  2,341.62   9,024,841.62

小计 32,473,492.88 17,150,681.27  -132,375.46   49,491,798.69

二、联营企业

合计 32,473,492.88 17,150,681.27  -132,375.46   49,491,798.69

上述更正不会对公司 2018 年度营业总收入、净利润及每股收益等产生影响，

除上述更正后的内容，公司《2018 年年度报告》全文及摘要其他内容不变。本

次更正后的公司《2018 年年度报告》全文及摘要已同时在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）进行披露，由此给广大投资者和年报使用者带来的不便，

公司深表歉意！公司今后将加强定期报告编制过程中的审核工作，提高信息披露

的质量。

特此公告！

深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司董事会

   2019年 6 月 17日

	一、《2018年年度报告全文》“第三节 公司业务概要”“ 一、报告期内公司从事的主要业务（二）报告期内公司主要经营模式情况说明3、采购模式”以及 “第四节 经营情况讨论与分析”“ 一、概述（二）报告期采购情况1、报告期主要采购情况”
	更正前：
	更正后：

	二、《2018年年度报告全文》“第四节 经营情况讨论与分析”“一、概述（一）门店经营情况2、报告期末营业收入排名前10名的直营店经营情况”
	更正前：
	更正后：

	三、《2018年年度报告全文》“第四节 经营情况讨论与分析”“一、概述（一）门店经营情况5、关闭门店对报告期的影响”
	更正前：
	更正后：

	四、《2018年年度报告全文》“第四节 经营情况讨论与分析”“ 二、主营业务分析2、收入与成本（2）占公司营业收入或营业利润10%以上的行业、产品或地区情况”以及《2018年年度报告摘要》“三、经营情况讨论与分析 3、占公司主营业务收入或主营业务利润10%以上的产品情况”